L MBS ETT,
RS RO P ERCERTAILIHYET,
CTR{TEE W,

o e
NIS- T1233 REV.02
I ——————————— ...
an % Fs8yFa—Fk
B E NOC-PT-SM-SCAPC-R15-2Y-L[]
[1=05,10,15,20,25,30,40~100,150,200  05=0.5m 10=1m 100=10m
k1]
B H R %
BEI7AIN SMF
R 1310 nm & 1550 nm
KI7A4/8a—FK ¢2mm PVC #E
AT EFE R15mm
BWEIARYIFELE SC & (#%)
REEER APC
BAEX 0.4dB LI'F
RETBRE 60 dB L1 Lt
RIS IEC61754-4 Type SC connector family
ERRIEEEE -20°C ~ +70°C 80%RH LT
REREEEHE -40°C ~ +80°C 90%RH LITF
IR RoHS fEH##lam (10 &)
AE R OFREHMIEMAR 1 EREL. RIHB T OHEIZDOLTIE
BETREXMN(E, BEBENLET,
fRALEARE HIERICOVWTIEERICTHSIEFMYZICEH~DOTRANZFRAIEL.
WU EER L EITHhTEL TBICTR BB RITBER G L
EX
VA% 1 BAGT :mm
SC & 2.0mm PVC Yellow
= L] =S
(55) - ‘

L=0.5,1,1.5,2,2.5,3,4,5,6,7.8,9,10,15,20m

NZEL=3m XiiH+0.3/-0m 3m KLk 20m LLT+10%/-0m

Q@ -—zEgrEaten


NDK-WS002
参考4


o HigE

NDK
NIS- T1233 REV.02
D-63000
£ | AB | REV R B B HY | AR
‘21| 11/9 | 00 | #Ikk i | FLE
22 | 4/25 | O1 | XIDFANFRE-HT7A/30—F REEBIE - #E
22 | 8/9 | 02 | {EFrHIB& - L

© -—sEsTEsten



N gz

NIS- T1233 REV.02
D-63000

© -—sEsTEsten




